
Referat af bestyrelsesmøde 1. 
september 2008  

Referent Stephen Larsen 
 
Kasserer Peter Christensen orienterede om budget og regnskab pr. 31. august 2008. Regnskabet blev 
godkendt. 
 
Richard Ammitzbøll orienterede om forhandlingerne med KM om fremtidig overenskomstansættelse. 
Forhandlingsudvalget bad om og fik forlænget mandatet til at føre disse forhandlinger til ende. 
 Bestyrelsen orienteres løbende om forhandlingerne på bestyrelsesmøderne. 
Udvalget orienterede om ændring af eksisterende stillinger og nedlæggelse og oprettelse af nye stillinger 
 
Kordegneforeningen har afgivet høringssvar vedr. visse ændringer i den kirkelige lovgivning på baggrund af 
betænkning 1491, høringssvar vedr. forslag til ændring af folkekirkens økonomi, forslag til revision af 
folkekirkens konsulentordning og om konstituering og uddannelse af kordegne. 
Høringssvarene er offentliggjort på www.kordegn.dk/ 
  
Richard Ammitzbøll orienterede om perspektivplan for civilregistreringen, hvorfra der intet nyt er.  
Formanden har siden sidste bestyrelsesmøde deltaget i en række møder med KM, Stifter og COII. 
Han har ligeledes afholdt møder med menighedsråd og kolleger, hvor der var uoverensstemmelser der 
skulle løses. 
Bestyrelsen drøftede hvorledes bestyrelsesmedlemmer og medarbejderne i sekretariatet skal honoreres, 
når vi eventuelt deltager som undervisere i kredsene.  Spørgsmålet afklares endeligt med 
kredsformændene på fællesmødet den 7. oktober. 
 
Informationsudvalget ved Stephen Larsen orienterede om  blad og hjemmeside. Ulla Andersson gav en 
status på arbejdet i landskursusudvalget, og Erik Vigsø demonstrerede et elektronisk evalueringsprogram til 
brug for arbejdet i Landskursusudvalget. 
Uddannelsesudvalget ved Ingebritt van der Poel orienterede om arbejdet med kommende kurser, og 
samarbejdet med KM og AMU-Fyn.  AMU-Fyn har bedt webmaster om at reklamere for nye kurser. 
Kurserne fremgår ikke af ministeriets kursusplan, hvorfor denne henvendelse undrer os. 
Kompetencefonden er igen fra 29. september 2008 klar til at modtage ansøgninger om midler fra fonden. 
Se mere på kordegn.dk 
 
Struktur- og vedtægtsudvalget fik på sidste bestyrelsesmøde i opdrag at undersøge mulighederne for at 
fuldtidsansætte den til enhver tid siddende formand.  Udvalget finder ikke, at det på nuværende tidspunkt 
vil være økonomisk forsvarligt at ændre den nuværende struktur. Bestyrelsen tiltrådte udvalgets indstilling. 



 
Næste møde er den 6. og 7. oktober i sekretariatet i Vejle, hvor den 7. oktober er afsat til møde med 
kredsformændene. 
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